
— 18561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr 118/XVII/08

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie �Miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu

po³o¿onego w miejscowo�ci Brzeziny
przy ul. Gen. Zaj¹czka�

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z

PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH.

Poz. 2970, 2971

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 167 ust. 2 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.
Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.) Rada Gminy Brzeziny rozstrzy-
ga, co nastêpuje:

1. Inwestycjami z zakresu infrastruktury technicznej zapisa-
nymi w �Miejscowym planie zagospodarowania prze-
strzennego dla terenu po³o¿onego w miejscowo�ci Brze-
ziny przy ul. Gen. Zaj¹czka�, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy, s¹:

- budowa sieci wodoci¹gowej, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej,

- budowa o�wietlenia ulicznego,

- budowa dróg publicznych.

2. Realizacja ww. zadañ nast¹pi w oparciu o:

- przepisy ustawy prawo zamówieñ publicznych,

- przepisy ustawy o samorz¹dzie gminnym,

- przepisy ustawy o finansach publicznych.

3. Zadania finansowane bêd¹ w oparciu o nastêpuj¹ce �rod-
ki finansowe:

- dochody w³asne zagwarantowane w bud¿ecie Gminy
Brzeziny,

- fundusze strukturalne,

- dotacje,

- po¿yczki preferencyjne.

4. Termin realizacji:

- zadania � w sytuacji zaistnienia takiej potrzeby - zo-
stan¹ ujête w wieloletnim planie inwestycyjnym dla
Gminy Brzeziny.

2971

UCHWA£A Nr XXXII/286/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Jarocinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. �h� i art. 40 ust. 2 pkt
2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust.
2 ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 ze zm.)
w zwi¹zku z art. 1 pkt 6 lit. a i art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca
2008 r. o zmianie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów (Dz.U. Nr 134 poz. 850), Rada Miejska w Jarocinie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo-
³ecznej w Jarocinie uchwalonego Uchwa³¹ Nr XVIII/284/2004
Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 28 maja 2004 r. z pó�n. zm.
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:



— 18562 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

1) w §4 ust. 3 pkt 8 Statutu otrzymuje brzmienie:

�8) prowadzenie postêpowania w sprawie �wiadczeñ z
funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomo-
cy osobom uprawnionym do alimentów.�

2) §7 ust. 3 Statutu otrzymuje brzmienie:

�3. Kierownik O�rodka Pomocy Spo³ecznej jest upowa¿-
niony do wydawania decyzji administracyjnych o przyzna-
niu lub odmowie przyznania �wiadczeñ pomocy spo³ecz-
nej, dodatków mieszkaniowych, �wiadczeñ rodzinnych,
�wiadczeñ z funduszu alimentacyjnego oraz �wiadczeñ

Poz. 2971, 2972

opieki zdrowotnej dla �wiadczeniobiorców innych ni¿ ubez-
pieczeni.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jaros³aw £ukasiewicz

2972

UCHWA£A Nr XXXII/287/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie ustalenia organizacji i zasad ponoszenia odp³atno�ci za pobyt w mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�n.
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Gmina Jarocin wskazuje lokale w budynku przy ul.
Zacisznej 6 po³o¿one na I piêtrze nr 1-7 oraz na II piêtrze
nr 8-10 o powierzchni ³¹cznej ok. 20 m2 ka¿dy z przeznacze-
niem na mieszkania chronione.

§2. 1.Mieszkanie chronione przeznacza siê dla osób i
rodzin, które ze wzglêdu na trudn¹ sytuacjê ¿yciow¹, wiek i
niepe³nosprawno�æ lub chorobê potrzebuj¹ wsparcia w funk-
cjonowaniu w ¿yciu codziennym, ale nie wymagaj¹ ca³odobo-
wych us³ug opiekuñczych.

2. Mieszkanie chronione zapewnia odpowiednie wspar-
cie w �rodowisku, warunki samodzielnego funkcjonowania,
integracjê ze spo³eczno�ci¹ lokaln¹.

3. Pobyt w mieszkaniu chronionym przeznacza siê dla
osób i rodzin z terenu Miasta i Gminy Jarocin spe³niaj¹cych
warunki okre�lone w ust. 1.

§3. 1.Pobyt w mieszkaniu chronionym przyznaje siê na
podstawie decyzji administracyjnej poprzedzonej rodzinnym
wywiadem �rodowiskowym.

2. Decyzja, o której mowa w ust. 1 okre�la czas pobytu
w mieszkaniu chronionym oraz wysoko�æ odp³atno�ci pono-
szonej przez osobê lub rodzinê, której przyznano pobyt w
mieszkaniu chronionym.

3. Przebywanie wszystkich osób, którym przyznano po-
byt w mieszkaniach chronionych i korzystanie ze wspólnych
pomieszczeñ znajduj¹cych siê w budynku, powinno opieraæ
siê na poszanowaniu godno�ci innych osób, poszanowaniu
cudzej w³asno�ci, respektowaniu potrzeb i zainteresowañ
innych osób, wzajemnej ¿yczliwo�ci, szacunku i tolerancji.

§4. 1.Pobyt w mieszkaniu chronionym jest odp³atny. Od-
p³atno�æ osoby, której przyznano pobyt w mieszkaniu chro-
nionym jest proporcjonalna do liczby osób przebywaj¹cych
wspólnie w tym mieszkaniu oraz do kosztu innej dodatkowej
us³ugi indywidualnie przyznanej decyzj¹ administracyjn¹.

2. Osoby, których dochód przekracza 200% kryterium
dochodowego, ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej, ponosz¹ 100%
kosztów, o których mowa w ust. 1.

3. Osoby, których dochód przekracza 100% kryterium do-
chodowego, ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej i nie przekracza 200% tego
kryterium, ponosz¹ 50% kosztów, o których mowa w ust. 1.

4. Nie ponosz¹ op³at za pobyt w mieszkaniu chronionym
osoby, których dochód nie przekracza kryterium dochodowe-


